
政
令
第
百
九
十
六
号

関
税
法
施
行
令
及
び
関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令

内
閣
は
、
関
税
法
（
昭
和
二
十
九
年
法
律
第
六
十
一
号
）
第
七
条
の
二
第
七
項
、
第
七
条
の
九
第
一
項
、
第
四
十
三
条
の
三

第
一
項
、
第
六
十
二
条
の
三
第
一
項
、
第
六
十
二
条
の
十
及
び
第
六
十
八
条
第
二
項
の
規
定
並
び
に
関
税
暫
定
措
置
法
（
昭
和

三
十
五
年
法
律
第
三
十
六
号
）
第
八
条
の
二
第
二
項
の
規
定
に
基
づ
き
、
こ
の
政
令
を
制
定
す
る
。

（
関
税
法
施
行
令
の
一
部
改
正
）

第
一
条

関
税
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
九
年
政
令
第
百
五
十
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
二
条
の
二
第
一
項
及
び
第
四
条
第
一
項
第
一
号
中
「
保
税
作
業
に
よ
る
製
品
で
あ
る
外
国
貨
物
の
」
を
削
る
。

第
四
条
の
二
第
一
項
第
一
号
中
「
保
税
作
業
に
よ
る
製
品
で
あ
る
外
国
貨
物
の
」
を
削
り
、
同
項
第
七
号
中
「
又
は
第
三

号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
」
に
、
「
又
は
同
項
第
三
号
イ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
同
項
第

三
号
イ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
又
は
同
項
第
四
号
イ
に
規
定
す
る
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」

に
改
め
、
同
項
第
八
号
中
「
又
は
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
」
を
「
、
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
又
は
第
四
号
ロ
⑴
若
し
く

は
⑵
」
に
、
「
又
は
第
三
号
の
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
の
」
に
改
め
る
。



第
四
条
の
十
二
第
二
項
第
四
号
中
「
及
び
第
三
号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
」
に
改
め
、
同
項
第
五
号
中
「
又
は
同
項
第

三
号
イ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
同
項
第
三
号
イ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書

又
は
同
項
第
四
号
イ
に
規
定
す
る
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
に
、
「
又
は
第
三
号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
」
に

改
め
、
同
項
第
六
号
中
「
又
は
同
項
第
三
号
ロ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
を
「
、
同
項
第
三
号
ロ
に

規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
（
特
例
申
告
貨
物
に
係
る
同
号
の
便
益
の
適
用
が
あ
る
場
合
に
限
る
も
の
と
し

、
特
例
申
告
貨
物
の
課
税
価
格
の
総
額
が
二
十
万
円
以
下
の
場
合
を
除
く
。
）
又
は
同
項
第
四
号
ロ
に
規
定
す
る
マ
レ
ー
シ

ア
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
に
改
め
る
。

第
三
十
六
条
の
三
第
一
項
中
「
保
税
蔵
置
場
に
」
を
削
り
、
同
条
第
二
項
中
「
及
び
第
三
号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
」

に
改
め
、
同
条
第
三
項
中
「
又
は
第
三
号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
」
に
、
「
又
は
同
項
第
三
号
イ
」
を
「
、
同
項
第
三
号

イ
」
に
改
め
、
「
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
の
下
に
「
又
は
同
項
第
四
号
イ
に
規
定
す
る
マ
レ
ー
シ
ア
協

定
原
産
地
証
明
書
」
を
加
え
、
「
又
は
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
又
は
マ
レ

ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
に
改
め
、
同
条
第
四
項
中
「
又
は
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
」
を
「
、
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く

は
⑵
又
は
第
四
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
」
に
、
「
又
は
第
三
号
の
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
の
」
に
、
「
又
は
同
項
第
三
号
ロ



に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
を
「
、
同
項
第
三
号
ロ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
又

は
同
項
第
四
号
ロ
に
規
定
す
る
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
に
、
「
又
は
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
を

「
、
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
又
は
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
に
改
め
る
。

第
五
十
一
条
の
四
第
二
項
中
「
第
三
号
」
を
「
第
四
号
」
に
改
め
る
。

第
五
十
一
条
の
十
二
第
一
項
中
「
総
合
保
税
地
域
に
」
を
削
り
、
同
条
第
二
項
中
「
及
び
第
三
号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま

で
」
に
改
め
、
同
条
第
三
項
中
「
又
は
第
三
号
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
」
に
、
「
又
は
同
項
第
三
号
イ
に
規
定
す
る
メ
キ

シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
同
項
第
三
号
イ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
又
は
同
項
第
四
号
イ
に
規

定
す
る
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
に
、
「
又
は
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地

証
明
書
又
は
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
に
改
め
、
同
条
第
四
項
中
「
又
は
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
」
を
「
、
第

三
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
又
は
第
四
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
」
に
、
「
又
は
第
三
号
の
」
を
「
か
ら
第
四
号
ま
で
の
」
に
、
「
又

は
同
項
第
三
号
ロ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
を
「
、
同
項
第
三
号
ロ
に
規
定
す
る
メ
キ
シ
コ
協
定
運

送
要
件
証
明
書
又
は
同
項
第
四
号
ロ
に
規
定
す
る
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
に
、
「
又
は
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送

要
件
証
明
書
」
を
「
、
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
又
は
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
に
改
め
る
。



第
六
十
一
条
第
一
項
中
「
（
輸
入
申
告
に
際
し
て
の
提
出
書
類
）
」
を
「
（
輸
出
申
告
又
は
輸
入
申
告
に
際
し
て
の
提
出

書
類
）
」
に
改
め
、
同
項
第
二
号
中
「
協
定
（
以
下
こ
の
号
」
の
下
に
「
及
び
第
四
項
」
を
加
え
、
同
号
ロ
及
び
同
項
第
三

号
ロ
中
「
ロ
に
お
い
て
」
を
「
以
下
こ
の
号
に
お
い
て
」
に
改
め
、
同
項
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

四

経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
政
府
と
マ
レ
ー
シ
ア
政
府
と
の
間
の
協
定
（
以
下
こ
の
号
及
び
第
六
項
に
お
い
て

「
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
」
と
い
う
。
）
に
お
け
る
関
税
に
つ
い
て
の
特
別
の
規
定
に
よ
る
便
益
を
適
用
す
る
場
合

次
に

掲
げ
る
書
類

イ

当
該
貨
物
が
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
第
三
章
の
規
定
に
基
づ
き
マ
レ
ー
シ
ア
の
原
産
品
と
さ
れ
る
も
の
（
ロ
に
お
い
て

「
マ
レ
ー
シ
ア
原
産
品
」
と
い
う
。
）
で
あ
る
こ
と
を
証
明
し
た
原
産
地
証
明
書
（
税
関
長
が
貨
物
の
種
類
又
は
形

状
に
よ
り
そ
の
原
産
地
が
明
ら
か
で
あ
る
と
認
め
た
貨
物
及
び
課
税
価
格
の
総
額
が
二
十
万
円
以
下
の
貨
物
に
係
る

も
の
を
除
く
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
と
い
う
。
）

ロ

当
該
貨
物
が
マ
レ
ー
シ
ア
原
産
品
で
あ
つ
て
、
か
つ
、
マ
レ
ー
シ
ア
か
ら
マ
レ
ー
シ
ア
以
外
の
地
域
（
以
下
こ
の

号
に
お
い
て
「
非
原
産
国
」
と
い
う
。
）
を
経
由
し
な
い
で
本
邦
へ
向
け
て
直
接
に
運
送
さ
れ
た
も
の
（
以
下
こ
の

号
に
お
い
て
「
直
接
運
送
品
」
と
い
う
。
）
以
外
の
も
の
で
あ
る
場
合
に
あ
つ
て
は
、
当
該
貨
物
が
次
の
い
ず
れ
か



に
該
当
す
る
も
の
で
あ
る
こ
と
を
証
す
る
書
類
と
し
て
、
マ
レ
ー
シ
ア
か
ら
本
邦
の
輸
入
港
に
至
る
ま
で
の
通
し
船

荷
証
券
の
写
し
、
当
該
貨
物
に
つ
い
て
積
替
え
、
一
時
蔵
置
若
し
く
は
博
覧
会
等
へ
の
出
品
が
さ
れ
た
当
該
非
原
産

国
の
税
関
そ
の
他
の
権
限
を
有
す
る
官
公
署
が
発
給
し
た
証
明
書
又
は
そ
の
他
税
関
長
が
適
当
と
認
め
る
書
類
（
課

税
価
格
の
総
額
が
二
十
万
円
以
下
の
貨
物
に
係
る
も
の
を
除
く
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送

要
件
証
明
書
」
と
い
う
。
）

⑴

マ
レ
ー
シ
ア
か
ら
非
原
産
国
を
経
由
し
て
本
邦
へ
向
け
て
運
送
さ
れ
る
貨
物
で
、
当
該
非
原
産
国
に
お
い
て
運

送
上
の
理
由
に
よ
る
積
替
え
及
び
一
時
蔵
置
（
当
該
非
原
産
国
の
保
税
地
域
そ
の
他
こ
れ
に
準
ず
る
場
所
に
お
い

て
当
該
非
原
産
国
の
税
関
の
監
督
下
で
行
わ
れ
る
も
の
に
限
る
。
）
以
外
の
取
扱
い
が
さ
れ
な
か
つ
た
も
の

⑵

マ
レ
ー
シ
ア
か
ら
非
原
産
国
に
お
け
る
一
時
蔵
置
又
は
博
覧
会
等
へ
の
出
品
（
当
該
非
原
産
国
の
保
税
地
域
そ

の
他
こ
れ
に
準
ず
る
場
所
に
お
い
て
当
該
非
原
産
国
の
税
関
の
監
督
下
で
行
わ
れ
る
も
の
に
限
る
。
）
の
た
め
送

り
出
さ
れ
た
貨
物
で
、
当
該
貨
物
を
送
り
出
し
た
者
に
よ
り
当
該
非
原
産
国
か
ら
本
邦
に
送
り
出
さ
れ
る
も
の
（

当
該
貨
物
の
当
該
非
原
産
国
か
ら
本
邦
ま
で
の
運
送
が
直
接
運
送
品
又
は
⑴
に
該
当
す
る
貨
物
に
係
る
運
送
に
準

ず
る
も
の
で
あ
る
場
合
に
限
る
。
）



第
六
十
一
条
第
三
項
中
「
第
七
項
」
を
「
第
八
項
」
に
改
め
、
同
条
第
九
項
中
「
又
は
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書

」
を
「
、
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
又
は
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
に
、
「
又
は
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く

は
⑵
」
を
「
、
第
三
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
又
は
第
四
号
ロ
⑴
若
し
く
は
⑵
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
十
項
と
し
、
同
条
第

八
項
中
「
又
は
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
」
を
「
、
メ
キ
シ
コ
協
定
運
送
要
件
証
明
書
又
は
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
運
送

要
件
証
明
書
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
九
項
と
し
、
同
条
第
七
項
中
「
及
び
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
メ

キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
及
び
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
に
改
め
、
「
（
郵
便
物
を
受
け
取
つ
た
旨
の
通
知
）

」
を
削
り
、
同
項
を
同
条
第
八
項
と
し
、
同
条
第
六
項
中
「
及
び
メ
キ
シ
コ
協
定
原
産
地
証
明
書
」
を
「
、
メ
キ
シ
コ
協
定

原
産
地
証
明
書
及
び
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
」
に
、
「
（
郵
便
物
の
検
査
）
」
を
「
（
郵
便
物
の
輸
出
入
の
簡
易

手
続
）
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
七
項
と
し
、
同
条
第
五
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

６

マ
レ
ー
シ
ア
協
定
原
産
地
証
明
書
は
、
そ
の
証
明
に
係
る
貨
物
に
つ
い
て
マ
レ
ー
シ
ア
協
定
附
属
書
三
に
定
め
る
事
項

を
記
載
し
、
か
つ
、
当
該
貨
物
を
マ
レ
ー
シ
ア
か
ら
送
り
出
し
た
者
の
申
請
に
基
づ
き
マ
レ
ー
シ
ア
に
お
い
て
マ
レ
ー
シ

ア
協
定
原
産
地
証
明
書
の
発
給
に
つ
き
権
限
を
有
す
る
機
関
が
発
給
し
た
も
の
で
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

（
関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
の
一
部
改
正
）



第
二
条

関
税
暫
定
措
置
法
施
行
令
（
昭
和
三
十
五
年
政
令
第
六
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
二
十
五
条
第
二
項
第
一
号
中
「
、
別
表
第
一
の
第
八
三
号
」
を
「
並
び
に
別
表
第
一
の
第
八
三
号
」
に
改
め
、
「
並
び

に
別
表
第
一
の
第
一
三
六
号
に
掲
げ
る
国
を
原
産
地
と
す
る
関
税
率
表
第
二
八
三
九
・
一
九
号
に
掲
げ
る
物
品
」
を
削
り
、

同
項
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

四

別
表
第
一
の
第
一
三
六
号
に
掲
げ
る
国
を
原
産
地
と
す
る
次
に
掲
げ
る
物
品

イ

別
表
第
一
の
五
に
掲
げ
る
物
品

ロ

法
第
八
条
の
二
第
一
項
第
二
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち
別
表
第
一
の
六
に
掲
げ
る
物
品
以
外
の
も
の

ハ

法
第
八
条
の
二
第
一
項
第
三
号
に
掲
げ
る
物
品

別
表
第
一
の
四
の
次
に
次
の
二
表
を
加
え
る
。

別
表
第
一
の
五
（
第
二
十
五
条
関
係
）

項

名

品

目

一

関
税
率
表
第
○
二
○
七
・
一
四
号
の
一
、
第
○
二
○
七
・
二
四
号
、
第
○
二
○
七
・
二
五
号
、
第
○
二
○

七
・
二
六
号
、
第
○
二
○
七
・
二
七
号
、
第
○
二
○
七
・
三
二
号
の
二
、
第
○
二
○
七
・
三
三
号
、
第
○



二
○
七
・
三
四
号
、
第
○
二
○
七
・
三
五
号
の
二
、
第
○
二
○
七
・
三
六
号
又
は
第
○
二
○
九
・
○
○
号

に
掲
げ
る
物
品

二

関
税
率
表
第
○
三
○
一
・
一
○
号
の
二
、
第
○
三
○
五
・
二
○
号
の
四
、
第
○
三
○
六
・
二
一
号
の
二
、

第
○
三
○
六
・
二
二
号
の
二
、
第
○
三
○
六
・
二
三
号
の
二
、
第
○
三
○
六
・
二
九
号
の
二
の
㈠
又
は
第

○
三
○
七
・
五
九
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
三
○
七
・
九
九
号
の
二
の
㈣
の
Ｂ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

は
ま
ぐ
り
（
乾
燥
し
た
も
の
に
限
る
。
）

三

関
税
率
表
第
○
四
一
○
・
○
○
号
に
掲
げ
る
物
品

四

関
税
率
表
第
○
五
○
九
・
○
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

課
税
価
格
が
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
三
、
六
○
○
円
未
満
の
も
の

関
税
率
表
第
○
五
一
○
・
○
○
号
の
二
、
第
○
五
一
一
・
九
一
号
の
二
又
は
第
○
五
一
一
・
九
九
号
の
二

に
掲
げ
る
物
品

五

関
税
率
表
第
○
六
○
四
・
一
○
号
、
第
○
六
○
四
・
九
一
号
又
は
第
○
六
○
四
・
九
九
号
に
掲
げ
る
物
品



六

関
税
率
表
第
○
七
○
一
・
一
○
号
、
第
○
七
○
五
・
二
一
号
又
は
第
○
七
○
五
・
二
九
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
七
○
六
・
九
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ご
ぼ
う

関
税
率
表
第
○
七
○
九
・
一
○
号
又
は
第
○
七
○
九
・
五
二
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
七
○
九
・
五
九
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ま
つ
た
け

関
税
率
表
第
○
七
一
一
・
二
○
号
又
は
第
○
七
一
一
・
三
○
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
七
一
二
・
九
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ば
れ
い
し
よ
（
切
つ
て
あ
る
か
な
い
か
を
問
わ
な
い
も
の
と
し
、
更
に
調
製
し
た
も
の
を
除
く
。
）
及

び
た
け
の
こ

関
税
率
表
第
○
七
一
三
・
一
○
号
の
二
の
㈠
、
第
○
七
一
三
・
二
○
号
の
二
、
第
○
七
一
三
・
三
三
号
の

二
の
㈠
、
第
○
七
一
三
・
三
九
号
の
二
の
㈠
、
第
○
七
一
三
・
四
○
号
の
二
、
第
○
七
一
三
・
五
○
号
の

二
の
㈠
又
は
第
○
七
一
三
・
九
○
号
の
二
の
㈠
に
掲
げ
る
物
品



七

関
税
率
表
第
○
八
○
一
・
一
一
号
、
第
○
八
○
一
・
一
九
号
、
第
○
八
○
一
・
二
一
号
、
第
○
八
○
一
・

二
二
号
、
第
○
八
○
二
・
一
一
号
の
二
、
第
○
八
○
二
・
一
二
号
の
二
、
第
○
八
○
二
・
二
一
号
、
第
○

八
○
二
・
二
二
号
、
第
○
八
○
二
・
九
○
号
の
二
若
し
く
は
三
、
第
○
八
○
三
・
○
○
号
、
第
○
八
○
四

・
二
○
号
、
第
○
八
○
四
・
四
○
号
、
第
○
八
○
四
・
五
○
号
、
第
○
八
○
六
・
二
○
号
、
第
○
八
○
七

・
二
○
号
、
第
○
八
一
○
・
二
○
号
、
第
○
八
一
○
・
三
○
号
、
第
○
八
一
○
・
四
○
号
又
は
第
○
八
一

○
・
六
○
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
八
一
○
・
九
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ラ
ン
ブ
ー
タ
ン
、
パ
ッ
シ
ョ
ン
フ
ル
ー
ツ
、
レ
イ
シ
及
び
ご
れ
ん
し

関
税
率
表
第
○
八
一
一
・
二
○
号
又
は
第
○
八
一
一
・
九
○
号
の
一
の
㈡
若
し
く
は
㈢
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
八
一
一
・
九
○
号
の
一
の
㈤
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

パ
パ
イ
ヤ
、
ポ
ポ
ー
、
ア
ボ
カ
ド
ー
、
グ
ア
バ
、
ド
リ
ア
ン
、
ビ
リ
ン
ビ
、
チ
ャ
ン
ペ
ダ
、
ナ
ン
カ
、

パ
ン
の
実
、
ラ
ン
ブ
ー
タ
ン
、
ジ
ャ
ン
ボ
、
レ
ン
ブ
、
サ
ポ
テ
、
チ
ェ
リ
モ
ア
、
サ
ン
ト
ル
、
シ
ュ
ガ

ー
ア
ッ
プ
ル
、
マ
ン
ゴ
ー
、
カ
ス
タ
ー
ア
ッ
プ
ル
、
パ
ッ
シ
ョ
ン
フ
ル
ー
ツ
、
ラ
ン
ソ
ム
、
マ
ン
ゴ
ス



チ
ン
、
サ
ワ
ー
サ
ッ
プ
及
び
レ
イ
シ

関
税
率
表
第
○
八
一
一
・
九
○
号
の
二
の
㈡
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
八
一
一
・
九
○
号
の
二
の
㈢
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ベ
リ
ー

関
税
率
表
第
○
八
一
一
・
九
○
号
の
二
の
㈣
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

カ
ム
カ
ム

関
税
率
表
第
○
八
一
二
・
九
○
号
の
四
の
㈢
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

パ
パ
イ
ヤ
、
ポ
ポ
ー
、
ア
ボ
カ
ド
ー
、
グ
ア
バ
、
ド
リ
ア
ン
、
ビ
リ
ン
ビ
、
チ
ャ
ン
ペ
ダ
、
ナ
ン
カ
、

パ
ン
の
実
、
ラ
ン
ブ
ー
タ
ン
、
ジ
ャ
ン
ボ
、
レ
ン
ブ
、
サ
ポ
テ
、
チ
ェ
リ
モ
ア
、
サ
ン
ト
ル
、
シ
ュ
ガ

ー
ア
ッ
プ
ル
、
マ
ン
ゴ
ー
、
カ
ス
タ
ー
ア
ッ
プ
ル
、
パ
ッ
シ
ョ
ン
フ
ル
ー
ツ
、
ラ
ン
ソ
ム
、
マ
ン
ゴ
ス

チ
ン
、
サ
ワ
ー
サ
ッ
プ
及
び
レ
イ
シ

関
税
率
表
第
○
八
一
三
・
二
○
号
又
は
第
○
八
一
三
・
四
○
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
○
八
一
三
・
四
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち



パ
パ
イ
ヤ
、
ポ
ポ
ー
、
ド
リ
ア
ン
、
ビ
リ
ン
ビ
、
チ
ャ
ン
ペ
ダ
、
ナ
ン
カ
、
パ
ン
の
実
、
ラ
ン
ブ
ー
タ

ン
、
ジ
ャ
ン
ボ
、
レ
ン
ブ
、
サ
ポ
テ
、
チ
ェ
リ
モ
ア
、
シ
ュ
ガ
ー
ア
ッ
プ
ル
、
カ
ス
タ
ー
ア
ッ
プ
ル
、

パ
ッ
シ
ョ
ン
フ
ル
ー
ツ
、
ラ
ン
ソ
ム
、
サ
ワ
ー
サ
ッ
プ
、
レ
イ
シ
及
び
サ
ン
ト
ル

関
税
率
表
第
○
八
一
三
・
五
○
号
又
は
第
○
八
一
四
・
○
○
号
に
掲
げ
る
物
品

八

関
税
率
表
第
○
九
○
一
・
九
○
号
の
二
、
第
○
九
○
二
・
四
○
号
の
二
の
㈠
、
第
○
九
○
三
・
○
○
号
、

第
○
九
○
四
・
一
一
号
の
一
、
第
○
九
○
四
・
一
二
号
の
一
、
第
○
九
○
四
・
二
○
号
の
一
、
第
○
九
○

七
・
○
○
号
の
一
、
第
○
九
○
八
・
一
○
号
の
一
、
第
○
九
○
八
・
二
○
号
の
一
、
第
○
九
○
八
・
三
○

号
の
一
、
第
○
九
○
九
・
一
○
号
の
一
若
し
く
は
二
の
㈡
、
第
○
九
○
九
・
二
○
号
の
一
若
し
く
は
二
の

㈡
、
第
○
九
○
九
・
三
○
号
の
一
若
し
く
は
二
の
㈡
、
第
○
九
○
九
・
四
○
号
の
一
若
し
く
は
二
の
㈡
、

第
○
九
○
九
・
五
○
号
の
一
若
し
く
は
二
の
㈡
、
第
○
九
一
○
・
一
○
号
の
二
、
第
○
九
一
○
・
二
○
号

の
一
、
第
○
九
一
○
・
三
○
号
の
一
、
第
○
九
一
○
・
四
○
号
の
一
、
第
○
九
一
○
・
五
○
号
、
第
○
九

一
○
・
九
一
号
の
一
又
は
第
○
九
一
○
・
九
九
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品

九

関
税
率
表
第
一
○
○
二
・
○
○
号
の
二
又
は
第
一
○
○
五
・
一
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品



関
税
率
表
第
一
○
○
七
・
○
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

関
税
定
率
法
第
一
三
条
第
一
項
の
適
用
を
受
け
な
い
も
の

関
税
率
表
第
一
○
○
八
・
九
○
号
の
二
の
㈡
に
掲
げ
る
物
品

一
○

関
税
率
表
第
一
一
○
二
・
一
○
号
、
第
一
一
○
三
・
一
九
号
の
三
若
し
く
は
五
、
第
一
一
○
三
・
二
○
号

の
二
若
し
く
は
六
、
第
一
一
○
四
・
一
二
号
、
第
一
一
○
四
・
一
九
号
の
四
又
は
第
一
一
○
四
・
二
二
号

に
掲
げ
る
物
品

一
一

関
税
率
表
第
一
二
○
八
・
一
○
号
、
第
一
二
○
八
・
九
○
号
又
は
第
一
二
一
一
・
九
○
号
の
二
若
し
く
は

四
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
一
二
一
二
・
二
○
号
の
二
の
㈠
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ふ
の
り
属
の
も
の

関
税
率
表
第
一
二
一
二
・
三
○
号
又
は
第
一
二
一
二
・
九
九
号
の
二
若
し
く
は
四
に
掲
げ
る
物
品

一
二

関
税
率
表
第
一
三
○
二
・
二
○
号
に
掲
げ
る
物
品

一
三

関
税
率
表
第
一
四
○
一
・
一
○
号
、
第
一
四
○
一
・
九
○
号
の
二
又
は
第
一
四
○
四
・
九
○
号
の
二
、
三



若
し
く
は
四
に
掲
げ
る
物
品

一
四

関
税
率
表
第
一
五
○
五
・
○
○
号
の
一
、
第
一
五
一
一
・
一
○
号
、
第
一
五
一
一
・
九
○
号
、
第
一
五
一

三
・
一
一
号
、
第
一
五
一
三
・
一
九
号
、
第
一
五
一
三
・
二
一
号
の
一
、
第
一
五
一
三
・
二
九
号
の
一
、

第
一
五
一
五
・
三
○
号
、
第
一
五
一
六
・
一
○
号
、
第
一
五
一
六
・
二
○
号
、
第
一
五
一
八
・
○
○
号
又

は
第
一
五
二
○
・
○
○
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
一
五
二
一
・
九
○
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

鯨
ろ
う

関
税
率
表
第
一
五
二
一
・
九
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品

一
五

関
税
率
表
第
一
六
○
二
・
三
一
号
の
二
の
㈡
又
は
第
一
六
○
三
・
○
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
一
六
○
四
・
一
一
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

気
密
容
器
入
り
の
も
の
以
外
の
も
の

関
税
率
表
第
一
六
○
四
・
一
六
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
一
六
○
四
・
一
九
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち



う
な
ぎ
以
外
の
も
の

関
税
率
表
第
一
六
○
四
・
二
○
号
の
一
の
㈠
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

に
し
ん
（
ク
ル
ペ
ア
属
の
も
の
）
の
も
の
（
気
密
容
器
入
り
の
も
の
に
限
る
。
）

関
税
率
表
第
一
六
○
四
・
二
○
号
の
二
、
第
一
六
○
四
・
三
○
号
、
第
一
六
○
五
・
二
○
号
の
一
又
は
第

一
六
○
五
・
四
○
号
の
二
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
一
六
○
五
・
九
○
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

い
か
、
帆
立
貝
及
び
貝
柱
以
外
の
も
の

関
税
率
表
第
一
六
○
五
・
九
○
号
の
二
の
㈠
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

く
ら
げ

関
税
率
表
第
一
六
○
五
・
九
○
号
の
二
の
㈢
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

あ
わ
び
及
び
帆
立
貝
以
外
の
も
の
（
そ
の
他
の
軟
体
動
物
の
も
の
の
う
ち
気
密
容
器
入
り
の
も
の
を
除

く
。
）

一
六

関
税
率
表
第
一
七
○
二
・
一
一
号
、
第
一
七
○
二
・
一
九
号
又
は
第
一
七
○
二
・
五
○
号
に
掲
げ
る
物
品



一
七

関
税
率
表
第
一
八
○
三
・
一
○
号
、
第
一
八
○
三
・
二
○
号
、
第
一
八
○
五
・
○
○
号
、
第
一
八
○
六
・

一
○
号
の
二
又
は
第
一
八
○
六
・
三
二
号
の
二
の
㈡
に
掲
げ
る
物
品

一
八

関
税
率
表
第
一
九
○
五
・
一
○
号
、
第
一
九
○
五
・
二
○
号
又
は
第
一
九
○
五
・
四
○
号
に
掲
げ
る
物
品

一
九

関
税
率
表
第
二
○
○
一
・
一
○
号
又
は
第
二
○
○
一
・
九
○
号
の
一
の
㈠
若
し
く
は
㈣
若
し
く
は
二
の
㈠

、
㈡
若
し
く
は
㈣
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
一
・
九
○
号
の
二
の
㈤
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

し
よ
う
が
以
外
の
も
の

関
税
率
表
第
二
○
○
二
・
一
○
号
、
第
二
○
○
二
・
九
○
号
の
二
の
㈡
又
は
第
二
○
○
三
・
二
○
号
に
掲

げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
四
・
九
○
号
の
二
の
㈣
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

気
密
容
器
入
り
の
も
の

関
税
率
表
第
二
○
○
五
・
一
○
号
の
二
、
第
二
○
○
五
・
二
○
号
の
二
の
㈠
、
第
二
○
○
五
・
四
○
号
の

二
の
㈠
若
し
く
は
㈡
の
Ｂ
、
第
二
○
○
五
・
五
九
号
の
二
の
㈠
又
は
第
二
○
○
五
・
七
○
号
に
掲
げ
る
物



品関
税
率
表
第
二
○
○
五
・
九
○
号
の
二
の
㈡
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

気
密
容
器
入
り
の
も
の

関
税
率
表
第
二
○
○
五
・
九
○
号
の
二
の
㈣
若
し
く
は
㈤
の
Ａ
の
⒝
若
し
く
は
Ｂ
の
⒜
、
第
二
○
○
六
・

○
○
号
の
二
又
は
第
二
○
○
八
・
一
九
号
の
一
の
㈠
若
し
く
は
㈡
の
Ａ
若
し
く
は
二
の
㈠
若
し
く
は
㈡
の

Ａ
若
し
く
は
Ｂ
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
一
九
号
の
二
の
㈡
の
Ｃ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ぎ
ん
な
ん
以
外
の
も
の

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
四
○
号
の
二
の
㈠
の
Ｂ
若
し
く
は
㈡
の
Ｂ
、
第
二
○
○
八
・
五
○
号
の
二
、
第

二
○
○
八
・
六
○
号
の
二
の
㈡
、
第
二
○
○
八
・
七
○
号
の
二
の
㈠
又
は
第
二
○
○
八
・
九
一
号
に
掲
げ

る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
二
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

砂
糖
を
加
え
て
な
い
も
の



関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
九
号
の
二
の
㈠
の
Ａ
の
⒜
又
は
Ｂ
の
⒜
若
し
く
は
⒝
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
九
号
の
二
の
㈠
の
Ｂ
の
⒞
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ド
リ
ア
ン
、
ラ
ン
ブ
ー
タ
ン
、
パ
ッ
シ
ョ
ン
フ
ル
ー
ツ
、
レ
イ
シ
及
び
ご
れ
ん
し

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
九
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
の
⒜
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
九
号
の
二
の
㈡
の
Ａ
の
⒝
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

マ
ン
ゴ
ー
、
グ
ア
バ
、
マ
ン
ゴ
ス
チ
ン
及
び
カ
ム
カ
ム

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
九
号
の
二
の
㈡
の
Ｂ
の
⒜
又
は
⒝
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
○
○
八
・
九
九
号
の
二
の
㈡
の
Ｂ
の
⒟
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

ド
リ
ア
ン
、
ラ
ン
ブ
ー
タ
ン
、
パ
ッ
シ
ョ
ン
フ
ル
ー
ツ
、
レ
イ
シ
、
ご
れ
ん
し
、
爆
裂
種
の
と
う
も
ろ

こ
し
（
通
常
の
気
圧
の
下
で
加
熱
に
よ
り
爆
裂
す
る
も
の
に
限
る
。
）
及
び
カ
ム
カ
ム

関
税
率
表
第
二
○
○
九
・
八
○
号
の
二
の
㈡
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

気
密
容
器
入
り
の
も
の

二
○

関
税
率
表
第
二
一
○
一
・
一
一
号
の
二
の
㈡
、
第
二
一
○
一
・
一
二
号
の
一
の
㈡
の
Ｂ
、
第
二
一
○
一
・



二
○
号
の
一
の
㈠
、
第
二
一
○
一
・
三
○
号
、
第
二
一
○
二
・
二
○
号
の
一
、
第
二
一
○
二
・
三
○
号
、

第
二
一
○
三
・
一
○
号
、
第
二
一
○
三
・
九
○
号
の
一
の
㈢
若
し
く
は
二
の
㈠
若
し
く
は
㈡
の
Ａ
、
第
二

一
○
四
・
二
○
号
又
は
第
二
一
○
六
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ｄ
の
⒝
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
二
一
○
六
・
九
○
号
の
二
の
㈡
の
Ｅ
の
⒜
の
イ
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

各
成
分
の
う
ち
砂
糖
の
重
量
が
最
大
の
も
の
以
外
の
も
の

二
一

関
税
率
表
第
二
二
○
一
・
一
○
号
、
第
二
二
○
三
・
○
○
号
、
第
二
二
○
四
・
三
○
号
の
二
、
第
二
二
○

八
・
九
○
号
の
二
の
㈠
若
し
く
は
㈢
又
は
第
二
二
○
九
・
○
○
号
に
掲
げ
る
物
品

二
二

関
税
率
表
第
二
三
○
九
・
一
○
号
の
二
の
㈡
の
Ｂ
の
⒝
又
は
第
二
三
○
九
・
九
○
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品

別
表
第
一
の
六
（
第
二
十
五
条
関
係
）

項

名

品

目

一

関
税
率
表
第
二
九
○
五
・
四
四
号
、
第
二
九
〇
六
・
一
一
号
、
第
二
九
一
八
・
一
四
号
又
は
第
二
九
一
八

・
一
五
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品

二

関
税
率
表
第
三
五
・
○
五
項
に
掲
げ
る
物
品



三

関
税
率
表
第
四
一
・
一
四
項
に
掲
げ
る
物
品

四

関
税
率
表
第
四
三
○
二
・
一
一
号
に
掲
げ
る
物
品

関
税
率
表
第
四
三
○
二
・
一
九
号
、
第
四
三
○
二
・
二
○
号
、
第
四
三
○
二
・
三
○
号
、
第
四
三
○
三
・

一
○
号
又
は
第
四
三
○
三
・
九
○
号
に
掲
げ
る
物
品
の
う
ち

羊
、
や
ぎ
又
は
う
さ
ぎ
の
も
の
以
外
の
も
の

五

関
税
率
表
第
七
○
一
八
・
九
○
号
の
一
に
掲
げ
る
物
品

附

則

こ
の
政
令
は
、
経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
政
府
と
マ
レ
ー
シ
ア
政
府
と
の
間
の
協
定
の
効
力
発
生
の
日
か
ら
施
行
す

る
。


